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           表1   文成县环境空气污染物年平均浓度值
                                    单位：微克每立方米（μg/m3）
	浓度值区域
	二氧化硫
	二氧化氮
	可吸入
颗粒物
	细颗粒物
	臭氧
（日最大8小时平均第90百分位数）
	一氧化碳
（第95百分位数,毫克每立方米mg/m3）

	文成县
	7
	14
	54
	39
	92
	1.1

	二级标准值
	≤60
	≤40
	≤70
	≤35
	日最大8小时平均：160
	24小时平均：4




表2  2018年2月份空气级别天数及比较
                                                                                                                                                                             单位：天
	区域
	有效
天数
	优
	良
	轻度污染
	中度污染
	重度污染
	空气质量
优良率

	文成县
	28
	11
	16
	1
	0
	0
	96.4%
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